
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Święteog Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 108 706,48 0,00 108 706,48 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 108 706,48 0,00 108 706,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 796,48 10 000,00 32 796,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 910,00 -10 000,00 75 910,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 315 000,00 -15 000,00 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 -15 000,00 300 000,00 
  4810 Rezerwy 315 000,00 -15 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 240 337,04 0,00 240 337,04 
 80195  Pozostała działalność 240 337,04 0,00 240 337,04 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 188 418,04 -40 000,00 148 418,04 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 919,00 40 000,00 91 919,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 36 000,00 71 000,00 

Razem: 699 043,52 36 000,00 735 043,52 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 84 172,00 500 000,00 584 172,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 172,00 -5 200,00 78 972,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 172,00 -5 200,00 78 972,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 200,00 5 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 200,00 5 200,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 500 000,00 500 000,00 

855   Rodzina 0,00 331,00 331,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 331,00 331,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 331,00 331,00 

Razem: 84 172,00 500 331,00 584 503,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 688 539,00 55 722,00 744 261,00 

 80101  Szkoły podstawowe 268 339,00 2 640,00 270 979,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 339,00 2 640,00 270 979,00 
 80104  Przedszkola 416 000,00 55 722,00 471 722,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 000,00 30 000,00 276 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 5 000,00 105 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 000,00 722,00 15 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200,00 -2 640,00 1 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -2 640,00 1 560,00 

Razem: 688 539,00 55 722,00 744 261,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 850 909,04 90 360,00 941 269,04 

 80101  Szkoły podstawowe 353 109,04 3 140,00 356 249,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 109,04 3 140,00 356 249,04 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 100,00 24 096,00 221 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 11 000,00 146 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 600,00 2 000,00 47 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 500,00 1 096,00 7 596,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 80104  Przedszkola 295 000,00 66 264,00 361 264,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00 39 000,00 194 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 6 000,00 106 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 000,00 1 264,00 16 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00 45 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 700,00 -3 140,00 2 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 -3 140,00 2 560,00 

Razem: 850 909,04 90 360,00 941 269,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 807 345,00 140 010,00 947 355,00 

 80101  Szkoły podstawowe 328 845,00 15 300,00 344 145,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 845,00 3 300,00 322 145,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 12 000,00 22 000,00 
 80104  Przedszkola 472 000,00 128 010,00 600 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 000,00 57 000,00 341 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00 10 000,00 122 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 000,00 1 010,00 17 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 120 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00 -3 300,00 3 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -3 300,00 3 200,00 

Razem: 807 345,00 140 010,00 947 355,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 299 513,79 21 084,00 320 597,79 

 80101  Szkoły podstawowe 113 940,00 1 730,00 115 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 940,00 1 730,00 115 670,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 923,79 21 084,00 203 007,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 423,79 13 000,00 147 423,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 000,00 1 084,00 6 084,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00 8 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 650,00 -1 730,00 1 920,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 650,00 -1 730,00 1 920,00 

Razem: 299 513,79 21 084,00 320 597,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659FF7A0-CFF3-4A8C-8F4B-718B67848496. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

